RED MERCADO ETAPA DIAGNÓSTICO Y DESARROLLO”, 
BAJO LA MODALIDAD DE POSTULACIÓN PERMANENTE Y DETERMINA SU FOCALIZACIÓN TERRITORIAL Y 
TEMÁTICA, EN EL MARCO DE LA LÍNEA DE APOYO “RED MERCADO” DEL INSTRUMENTO “REDES”. 

Los recursos disponibles para la convocatoria ascienden a la suma de hasta $150.000.000.- (ciento cincuenta 
millones de pesos), para la ejecución de proyectos, incluyendo su administración. Este monto podrá ser 
incrementado si existieren recursos disponibles, hasta la fecha del primer acto adjudicatorio (acuerdo del 
Comité).  

La focalización territorial y temática de esta convocatoria será la siguiente: